[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1923/2021

São Roque, 14 de outubro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Em atenção ao seu Ofício nº 1912/2021, que solicita o encaminhamento de um convite para a participação de um membro da Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de São Roque e Região (ASSEA SR) na Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo, informo:
Sabemos tratar-se de propositura de extrema relevância, uma vez que interfere em assuntos relacionados ao uso, ocupação e parcelamento do solo. Por isso, em nossa última reunião, realizada de forma presencial em 7 de outubro, deliberamos e decidimos enviar ao Poder Executivo ofício para que o Prefeito Municipal dê conhecimento do Projeto que tramita nesta Casa de Leis à ASSEA SR.
Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Israel Francisco de Oliveira

(Toco)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor Vereador
mARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2021 - 15:01 11152/2021/ARB

1